新年中・新年長保護者各位                          令和６年２月

                                       幼児音楽出版

課外教室 『育み倶楽部』 新規募集のお知らせ

立春の候、皆様におかれましてはますますご清福にお過ごしのこととお喜び申し上げます。

さて、『育み倶楽部』新年中・新年長クラス募集のお知らせです。

１クラス３０名前後の多人数の授業形態で、主に園の国語教育と関連している内容になっておりま

す。教室やご家庭での繰り返しの学習効果で成果がしっかりと表れてきます。

つきましては、よく検討されましてご入会下さるようお誘い申し上げます。教室の概要と募集につい

ては下記の通りです。

記

・名  称      東京いずみ幼稚園 才能育みプレ教室『育み倶楽部』

・指導時間      50分間

・内  容 園の教育内容に準ずる課題と教材、国語算数教材の使用

・指導講師 幼児音楽出版スタッフ，本園スタッフ

・募集内容      週２回クラス （月・木）   午後２時 00分～午後２時 50分

                          午後３時 15分～午後４時 05分

週１回クラス （金）     午後２時 00分～午後２時 50分（年中）

               午後４時 20分～午後５時 10分（年長）

・初回授業      週２回クラス（月・木）    ４月 11日（木）より

           週１回クラス（金）      ４月 12日（金）より

・入 会 金 6,000円

・月  謝 週２回クラス（月・木）    7,500円

 週１回クラス（金）      4,300円

・教 材 費      積み木・書き教材他、実費

【申込受付方法】   受付開始 ２月 20日（火）午前 10 時～

※右の QR コードを読み取り Googleform からお申し込み下さい。

※開講は４月からとなります。詳細等は申し込み後に担当より連絡します。

注意）入会されてからバスでの降園を希望されてもバスに乗れるコースは決まっており、

コースの変更はできません。

以上